Главное управление Федеральной службы судебных приставов по
Волгоградской области

Дзержинский районный отдел судебных приставов г. Волгограда
ул. Новодвинская, д. 46, г. Волгоград, Волгоградская обл., Россия, 400010

от 14.02.2024 № 34037/24/501199 Тел. +7(844)295-99-95
1 1 2 8 6 7 4 9 6 1 / 3 4 3 7

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru

В ДЕЛО

Постановление об отзыве имущества с реализации

14.02.2024 Волгоград

Ведущий  судебный  пристав-исполнитель  Дзержинского  районного  отдела  судебных  приставов  г.Волгограда
ГУФССП по Волгоградской области (Код по ВКСП: 34037), адрес подразделения: 400010, Россия, Волгоградская обл.,
,  г.  Волгоград,  ,  ул.  Новодвинская,  д.  46,  ,,  Казимова  Вера  Олеговна,  рассмотрев  материалы  исполнительного
производства  №  361695/23/34037-ИП  от  20.11.2023, возбужденного  Дадаев  Шейхахмед  Рамазанович  на  основании
исполнительного  документа  исполнительный  лист  (1)  №  ФС  044903183  от  30.10.2023,  выданный  органом:
Центральный  районный  суд  г.  Волгограда  (Код  по  ОКОГУ  1400026;  Адрес:  400005,  г.  Волгоград,  ул.  13-ой
Гвардейской  дивизии,  д.  12  А)  по  делу  №  2-3728/2023,  вступившему  в  законную  силу  20.10.2023,  предмет
исполнения:  Обратить  взыскание  на  заложеное  имущество,  а  именно  :  квартиру  площадью  :  общая  52.1  кв.м
расположенная по адресу Россия, Волгоградская область, г,Волгоград. 30 летия Победы , д.88, кв.3 путем продажи с
публичных  торгов  определив  начальную  продажную  стоимость  в  размере  2  668  000  руб,  00  коп.  в  размере:
1 653 607.84 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Чопсиев Рамазан
Асабали  Оглы,  ИНН  620403075054,  д.р.  12.07.1981,  м.р.  ,  Азербайджан,  ,  Белоканский,  ,  с.  Гайса,  ,  ,  ,,  СНИЛС
14541703038,  альтерн.  УИП  1140000000014541703038,  адрес  должника:  400117,  Россия,  Волгоградская  обл.,  ,  г.
Волгоград, , б-р 30-летия Победы, д. 88, , кв. 3, в пользу взыскателя: Банк ВТБ (ПАО), адрес взыскателя: 400066,
Россия, , , г. Волгоград, , им В.И.Ленина пр-кт, д. 5, ,,

УСТАНОВИЛ:
Во  исполнение  требований  указанного  исполнительного  документа  29.11.2023 г.  составлен  акт  о  наложении

ареста на имущество должника, которое подлежит дальнейшей реализации.
В  соответствии  со  статьей  87  Федерального  закона  от  02.10.2007  №  229-ФЗ  «Об  исполнительном

производстве» арестованное имущество передано на реализацию.
В связи с отзывом исполнительного документа необходимо отозвать арестованное имущество с реализации.
В ходе исполнения исполнительного документа 29.11.2023 наложен арест.

ID  18371096394491  Квартира  по  адресу  б-р  30  лет  Победы,  д.  88,  кв.  3,  площадь  52,10  кв.м.,  кад.  №

34:34:030071:1568 в количестве 1.000 (шт, код по ОКЕИ 796), очередность имущества: 4, в залоге, цена за единицу

согласно акту описи и ареста 2 668 000 р., стоимость согласно акту описи и ареста 2 668 000 р., цена по оценке за

единицу 2 668 000 р., стоимость по оценке 2 668 000 р..

На  основании  изложенного,  руководствуясь  ст.  14  ФЗ  от  02.10.2007  №  229-ФЗ  «Об  исполнительном

производстве»,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Отозвать с реализации следующее имущество, арестованное по акту о наложении ареста от 29.11.2023 г.
ID  18371094145509:  Квартира  по  адресу  б-р  30  лет  Победы,  д.  88,  кв.  3,  площадь  52,10  кв.м.,  кад.  №

34:34:030071:1568  в  количестве  1(шт,  Код  по  ОКЕИ  796),  очередность  имущества  4,  в  залоге,  цена  за  единицу
согласно акту описи и ареста 2 668 000 р., цена по оценке за единицу 2 668 000 р., стоимость по оценке 2 668 000 р.

Итого на сумму 2 668 000,00 р. без учета НДС.
2.  Росимуществу  (действующему  от  его  имени  поверенному)  в  течение  3  дней  с  момента  получения

постановления передать указанное в п.1 арестованное имущество судебному приставу-исполнителю по акту передачи.
3. Копии постановления направить сторонам исполнительного производства:

Банк ВТБ (ПАО), адрес: Соглашение от 11.12.2015 № 0011/46/1 (тип доставки: ВЕБ-СЕРВИС)

Чопсиев Рамазан Асабали Оглы, адрес: 14541703038 (тип доставки: ЕПГУ)

Порядок  обжалования  (ФЗ229_СТ121_СТ122),  Постановление  может  быть  обжаловано  в  порядке

подчиненности  вышестоящему  должностному  лицу  службы  судебных  приставов  или  оспорено  в  суде  в

десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Ведущий судебный пристав-
исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Казимова Вера Олеговна

Вид документа: O_IP_ACT_ENDSALE, Идентификатор: 18372128674961
Идентификатор ИП: 18372100892423
СПИ, ведущий ИП Казимова Вера Олеговна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2